金銭消費貸借契約

 グラディアトル太郎（以下「甲」という。）及びグラディアトル花子

（以下「乙」という。）は，本日，次のとおり合意し，本金銭消費貸借契約を締

結する。

第１条（金銭消費貸借の合意）

 甲は，乙に対し，２０２０年９月１日，金１００万円を貸し付け，乙はこれを

借り受けた（以下「本契約」という。）。

第２条（返済期日）

 乙は，甲に対し，前条で借り受けた金員について，２０２０年１２月３１日ま

でに返済することを約束する。

 本契約の成立を証するため，本契約書２通を作成し，甲，乙各自署名押印の上，

各自１通を保持する。

２０２０年９月１日

甲（貸主）

 住 所： 大阪府大阪市中央区北久宝寺町●丁目▲番地■号

 氏 名：   グラディアトル太郎           印

乙（借主）

 住 所： 東京都新宿区新宿■丁目▲番地●号

 氏 名：   グラディアトル花子           印